
Propozice k závodu

SEAL´S  RUN – Junior

Kdy: 28. září 2018 pátek v 9 hodin

Kde: Měčín – Junior (MAPA)

Přihlášení/registrace: 

Věk / startovní 
kategorie

online registrace do 
21.9.2018

registrace na místě

 kapacita startovní 
vlny

vzdálenost tratě v 
metrech

předškolní věk registrace pouze na místě zdarma 30 dětí cca 50 m
6let až 8let 50,- Kč 100,- Kč 30 dětí cca 100 m
9let až 10lat 50,- Kč 100,- Kč 30 dětí cca 200 m
11let až 12let 100,- Kč 150,- Kč 30 dětí cca 500 m
13let až 14let 150,- Kč 200,- Kč 30 dětí cca 700 m

 Osobní registrace je možná (při volné kapacitě) pouze v centru, v den konání závodu 28.9.2018 
od 7:30hod do 9:00hod za částku uvedenou v tabulce. (omezený počet účastníků)

Na co se připravit: Lehký venkovní terén ( ). 

Měření závodu:  časomírou, hromadný start věkové kategorie

Parkování: Zajištěno nedaleko centra závodu (zdarma)

Úschovna věcí: V centru závodu (zdarma)

Občerstvení: Zajištěno v centru závodu

O co se běží: Na každého závodníka čeká v cíli odměna, pro vítěze jednotlivých kategoriích navíc věcné 
ceny.

Kapacita závodu: Celková kapacita závodu pro všechny kategorie je stanovena na 150 míst ( pátek 
28.9.2018 )

Začátek závodu:

Start první věkové kategorie je naplánován na 9:00hodinu, závodníci budou startovat ve startovních vlnách  
dle věkových kategoriích podle rozpisu. První startují předškoláci, následují další věkové kategorie.  
Pořadatel si vyhrazuje start závodu upravit, podle obsazenosti jednotlivých kategoriích. 

Prezentace k závodu: V centru závodu v den konání závodu (pátek 28.9.2018 od 7:30hod do 9:00hod).

https://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=13.4040532&y=49.4810601&z=17&ut=Nov%C3%BD%20bod&uc=9eGNjxU-iS&ud=49%C2%B028'53.526%22N%2C%2013%C2%B024'17.110%22E

	Propozice k závodu

